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CAMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRE
Oficio n° 212/2020 - G.P.

Cm-07

Processos Diversos

A Sua Exceléncia o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André
Santo André — SP

Assunto: Propositura(s)

proposituras.

Processo

1621/2020
1622/2020
1623/2020
1624/2020
1625/2020
1626/2020
1628/2020
1629/2020
1630/2020
1632/2020
1633/2020
1634/2020
1635/2020
1636/2020
1637/2020
1638/2020
1639/2020
1640/2020
1641/2020
1642/2020
1645/2020

Gabinete da Presidéncia

Santo André, 4 de maio de 2020.

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cépia(s) do(s) 52 documento(s) apreciado(s) na Sessdo Ordinaria
realizada em 28/04/2020. Cujos autores encarecem atendimento as solicitagdes explicitadas nas
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INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO

Autor

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Cicote

Cicote

Cicote

Cicote

Cicote

Dr. Fabio Lopes
Dr. Fabio Lopes
Rodolfo Donetti
Rodolfo Donetti
Rodolfo Donetti
Coronel Edson Sardano
Luiz Alberto
Luiz Alberto
Luiz Alberto
Luiz Alberto
Luiz Alberto
Pedrinho Botaro
Pedrinho Botaro
Pedrinho Botaro
Pedrinho Botaro
Fumassa
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1646/2020
1647/2020
1648/2020
1649/2020
1650/2020
1651/2020
1654/2020
1656/2020
1658/2020
1659/2020
1663/2020
1665/2020
1668/2020
1669/2020
1670/2020
1671/2020
1672/2020

1523/2020
1546/2020
1573/2020
1580/2020
1616/2020
1652/2020
1653/2020
1657/2020
1662/2020
1666/2020
1667/2020

1524/2020

1576/2020
1606/2020

FA/

INDICACAO
INDICACAO
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RINF'S
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RINF'S
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REQUERIMENTO
REQUERIMENTO
REQUERIMENTO

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Ver.
Ver.

Fumassa

Fumassa

Fumassa

Fumassa

Willians Bezerra
Willians Bezerra
Eduardo Leite
Lucas Zacarias
Lucas Zacarias
Lucas Zacarias
Professor Minhoca
Professor Minhoca
Vava

Vava

Vava

Vava

Vava

Pedrinho Botaro
Sargento Lobo
Pedrinho Botaro
Prof. Bete Siraque
Sargento Lobo
Willians Bezerra
Willians Bezerra,
Lucas Zacarias
Sargento Lobo
Professor Minhoca
Sargento L6bo

Pedrinho Botaro

Coronel Edson Sardano

Ver. Willians Bezerra

Respeitosamente,

Presidente
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